
 
 
 
 
 
 
 

３月２５日（水）入札 
 
 
 

入 札 結 果 公 表 
 
 
 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 
 

入札及び契約過程（件名別） 



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

8/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱上田組

◎ 越飛建設㈱

上畠用水新設その５工事

㈱城岸組

大當興業㈱

㈱野原組

㈱米倉組

藤森工業㈱　利賀営業所

0001998 利賀村上畠 ¥8,967,000 H21.10.30

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

8/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱丸泉

◎ ㈱石田組

単独準用河川道谷川災害復旧工事

土山建設㈱

岩崎建設㈱

野原工業㈱

0001997 土山 ¥4,137,000 H21.03.25 H21.03.26 H21.05.20

片山工業㈱

立野原建設㈱

20災170号単独　市道蛇谷池線

得能建設工業㈱

道路災害復旧工事

㈱福光組

◎ ㈱森組

0001973 吉見 ¥3,780,000 H21.03.25 H21.03.26 H21.08.31

㈲プランニングオフィスグローブ

牧印刷㈱

南砺市洪水ハザードマップ印刷業務委託

㈲明和印刷

㈱アヤト　南砺営業所

◎ ㈲ナカダ印刷

0001996 建設部土木
課

¥580,125 H21.03.25 H21.03.30

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

8/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設㈱

梅本建設工業㈱

浸水対策下水道事業（公共）

㈱斉藤組

荒木吉江中雨水管渠その９工事

笹嶋工業㈱

中越興業㈱

◎ 得能建設工業㈱

㈱福光組

㈱藤井組

㈱丸泉

㈱森組

0002002 田中、角田 ¥73,185,000 H21.10.16

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

8/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱斉藤組

㈱谷村電機工業

南砺市立井波中学校給水設備等改修工事

中越産業㈱

砺波カンパニー㈱

砺波住設㈱

㈲ナガイ工業

吉井工業㈱

㈲石黒工業所

0002003 下新町３区 ¥20,160,000 H21.08.31

㈲建築倶楽部

◎ ㈱誉建築設計事務所

南砺市立福光西部小学校校舎等

㈱新建築設計事務所

解体工事設計監理業務委託

㈱中川建築設計事務所

㈱北陸工営

0001952 砂子谷 ¥1,680,000 H21.03.25 H21.03.26 H21.09.30

カワイ書店

㈱ディエスケイ

南砺市立福野小学校改築に伴う備品購入

㈲ノマツ

㈲マツザキ事務機

㈱山田事務機

㈲山田文華堂

◎ 山本紙茶店

0001971 福野小学校 ¥4,158,000 H21.03.25 H21.03.30

㈲かたぎし電機

㈱谷村電機工業

南砺市立福野小学校改築に伴うテレビ購入

㈱ティエスティテクノ

◎ ㈲松田電機店

エル･プライムなかだ

㈲かたやまでんき

ニューイングランドいしだ

0001990 福野小学校 ¥1,732,500 H21.03.25 H21.03.30

◎ ㈱オカベ

㈲かじ金物

南砺市立中学校

金芝商事㈱

0001994 福光中学校
・吉江中学
校

¥1,354,500 H21.03.25 H21.03.31

カーペットエクストラクター購入

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

8/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

砺波住設㈱

福光農業協同組合

南砺市立中学校0001994 福光中学校
・吉江中学

¥1,354,500 H21.03.25 H21.03.31

カーペットエクストラクター購入

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 医療局担当課:

8/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

朝日モーター㈱

◎ 石黒自動車工業㈱

訪問看護ステーション活動用車輌購入

㈱オヤマ自動車

㈲吉田モータース

㈲藤井モータース

山本自動車

なんと農業協同組合

0001953 訪問看護ス
テーション

¥1,055,250 H21.03.25 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 企画情報課担当課:

8/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱アヤト　南砺営業所

㈲ナカダ印刷

広報なんと発行に係る印刷製本業務

㈲プランニングオフィスグローブ

牧印刷㈱

㈲明和印刷

0000002 市民協働課
、各行政セ
ンター

¥6,744,729 H21.04.01 H22.03.24

*は不落随契をあらわします。



平成21年 3月25日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 議会事務局担当課:

8/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 3月26日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 牧印刷㈱

㈲ナカダ印刷

なんと議会だより

㈲明和印刷

㈲プランニングオフィスグローブ

㈱アヤト　南砺営業所

0000001 議会事務局
及び８行政
センター

¥1,320,900 H21.04.01 H22.01.24

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001998 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

上畠用水新設その５工事

南砺市 利賀村上畠  地内

平成21年10月30日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,048,000

1 ㈱上田組 4 ¥8,580,000

2 越飛建設㈱ 1 ¥8,540,000 ¥8,967,000
落札

3 ㈱城岸組 4 ¥8,580,000

4 大當興業㈱ 6 ¥8,600,000

5 ㈱野原組 2 ¥8,570,000

6 ㈱米倉組 2 ¥8,570,000

7 藤森工業㈱　利賀営業所 6 ¥8,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001997 土木一式工事 指名競争入札 市単独

単独準用河川道谷川災害復旧工事

南砺市 土山  地内

平成21年 5月20日 まで

平成21年 3月25日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱丸泉 5 ¥3,970,000

2 ㈱石田組 1 ¥3,940,000 ¥4,137,000
落札

3 土山建設㈱ 3 ¥3,960,000

4 岩崎建設㈱ 2 ¥3,950,000

5 野原工業㈱ 3 ¥3,960,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001973 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

20災170号単独　市道蛇谷池線

道路災害復旧工事

南砺市 吉見  地内

平成21年 8月31日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片山工業㈱ 4 ¥3,620,000

2 立野原建設㈱ 2 ¥3,610,000

3 得能建設工業㈱ 4 ¥3,620,000

4 ㈱福光組 2 ¥3,610,000

5 ㈱森組 1 ¥3,600,000 ¥3,780,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0002002 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

浸水対策下水道事業（公共）

荒木吉江中雨水管渠その９工事

南砺市 田中、角田  地内

平成21年10月16日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

49,140,000

1 安達建設㈱ 9 ¥70,100,000

2 梅本建設工業㈱ 6 ¥69,900,000

3 ㈱斉藤組 10 ¥70,180,000

4 笹嶋工業㈱ 5 ¥69,880,000

5 中越興業㈱ 7 ¥70,000,000

6 得能建設工業㈱ 1 ¥69,700,000 ¥73,185,000
落札

7 ㈱福光組 3 ¥69,800,000

8 ㈱藤井組 7 ¥70,000,000

9 ㈱丸泉 2 ¥69,760,000

10 ㈱森組 3 ¥69,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0002003 管工事 指名競争入札 市単独

南砺市立井波中学校給水設備等改修工事

南砺市 下新町３区  地内

平成21年 8月31日 まで

平成21年 3月25日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

13,580,000

1 ㈱斉藤組 1 ¥19,200,000 ¥20,160,000
落札

2 ㈱谷村電機工業 3 ¥19,300,000

3 中越産業㈱ 5 ¥19,330,000

4 砺波カンパニー㈱ 8 ¥19,370,000

5 砺波住設㈱ 6 ¥19,350,000

6 ㈲ナガイ工業 2 ¥19,250,000

7 吉井工業㈱ 3 ¥19,300,000

8 ㈲石黒工業所 6 ¥19,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001952 建築関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福光西部小学校校舎等

解体工事設計監理業務委託

南砺市 砂子谷  地内

平成21年 9月30日 まで

平成21年 3月25日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 2 ¥1,650,000

2 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥1,600,000 ¥1,680,000
落札

3 ㈱新建築設計事務所 5 ¥1,718,000

4 ㈱中川建築設計事務所 4 ¥1,700,000

5 ㈱北陸工営 2 ¥1,650,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001996 一般印刷（印刷・図書） 指名競争入札 市単独

南砺市洪水ハザードマップ印刷業務委託

南砺市 建設部土木課  地内

平成21年 3月30日 まで

平成21年 3月25日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲プランニングオフィスグローブ 5 ¥1,200,000

2 牧印刷㈱ 3 ¥928,200

3 ㈲明和印刷 4 ¥950,000

4 ㈱アヤト　南砺営業所 2 ¥915,400

5 ㈲ナカダ印刷 1 ¥552,500 ¥580,125
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

議会事務局 0000001 一般印刷（印刷・図書） 指名競争入札

なんと議会だより

南砺市 議会事務局及び８行政センター  地

平成22年 1月24日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 牧印刷㈱ 1 ¥1,258,000 ¥1,320,900
落札

2 ㈲ナカダ印刷 2 ¥1,309,800

3 ㈲明和印刷 3 ¥1,472,000

4 ㈲プランニングオフィスグローブ 4 ¥1,840,000

5 ㈱アヤト　南砺営業所 5 ¥2,257,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0000002 一般印刷（印刷・図書） 指名競争入札

広報なんと発行に係る印刷製本業務

南砺市 市民協働課、各行政センター  地内

平成22年 3月24日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱アヤト　南砺営業所 1 ¥6,423,552 ¥6,744,729
落札

2 ㈲ナカダ印刷 3 ¥7,793,280

3 ㈲プランニングオフィスグローブ 5 ¥9,480,000

4 牧印刷㈱ 2 ¥7,675,200

5 ㈲明和印刷 4 ¥9,240,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

医療局 0001953 一般自動車（車輌） 指名競争入札 市単独

訪問看護ステーション活動用車輌購入

南砺市 訪問看護ステーション  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 朝日モーター㈱ 5 ¥1,120,000

2 石黒自動車工業㈱ 1 ¥1,005,000 ¥1,055,250
落札

3 ㈱オヤマ自動車 4 ¥1,055,000

4 ㈲吉田モータース 2 ¥1,040,000

5 辞退 ㈲藤井モータース

6 辞退 山本自動車

7 なんと農業協同組合 3 ¥1,054,438

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001971 その他（事務用品・機器） 指名競争入札 市単独

南砺市立福野小学校改築に伴う備品購入

南砺市 福野小学校  地内

平成21年 3月30日 まで

平成21年 3月25日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 カワイ書店 3 ¥5,170,000

2 ㈱ディエスケイ 2 ¥4,380,000

3 ㈲ノマツ 4 ¥5,174,300

4 ㈲マツザキ事務機 7 ¥5,950,000

5 ㈱山田事務機 6 ¥5,697,000

6 ㈲山田文華堂 5 ¥5,300,000

7 山本紙茶店 1 ¥3,960,000 ¥4,158,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001990 一般電化製品（電気通信機器） 指名競争入札 市単独

南砺市立福野小学校改築に伴うテレビ購入

南砺市 福野小学校  地内

平成21年 3月30日 まで

平成21年 3月25日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲かたぎし電機 6 ¥2,000,000

2 ㈱谷村電機工業 7 ¥2,400,000

3 ㈱ティエスティテクノ 3 ¥1,930,000

4 ㈲松田電機店 1 ¥1,650,000 ¥1,732,500
落札

5 エル･プライムなかだ 5 ¥1,955,000

6 ㈲かたやまでんき 2 ¥1,916,000

7 ニューイングランドいしだ 4 ¥1,943,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001994 荒物・雑貨（日用品） 指名競争入札 市単独

南砺市立中学校

カーペットエクストラクター購入

南砺市 福光中学校・吉江中学校  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 3月25日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 1 ¥1,290,000 ¥1,354,500
落札

2 辞退 ㈲かじ金物

3 金芝商事㈱ 3 ¥1,390,000

4 砺波住設㈱ 2 ¥1,300,000

5 辞退 福光農業協同組合

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


